Di riservarsi la facoltà di assegnare l’incarico anche in presenza di un’unica offerta valida e di escludere che i servizi possano 

essere affidati a esperti sprovvisti dei requisiti generali e specifici richiesti o che presentino proposte non congrue. 
6. Di impegnare la spesa di 4.200,00 € (quattromiladuecento/00 omnicomprensiva di tutti gli oneri di legge sia a carico 

dell’esperto che dell’Istituto) all’aggregato con l’identificativo P05 “Punto d’ascolto” e P08 “piano dell’offerta formativa” della 
gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’E.F.